
UCHWAŁA NR XXIII/258/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków w budżecie Gminy Lubicz, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2025 oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C1B793-BAD2-4053-8F5D-3D9CAEFCD857. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIII/258/25

Rady Gminy Lubicz z dnia 18 grudnia 2025 r.

Nazwa zadania Kwota w zł
Ostateczny termin 

dokonania wydatku

3. Budowa ul. Orlej w Nowej Wsi 110 000,00 30.06.2026 r.

4. Przebudowa ul. Wierzbowej w Kopaninie 110 000,00 30.06.2026 r.

7.
Wdrożenie oprogramowania do elektronicznego zarządzania 

dokumentacją
61 377,00 30.06.2026 r.

2 515 347,27 x

6.
Budowa nowego przedszkola "Chatka Puchatka" i żłobka w 

Lubiczu Górnym wraz z wyburzeniem starego obiektu
1 047 003,82 30.06.2026 r.

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Złotorii i Grabowcu 712 931,35 30.06.2026 r.

30.06.2026 r.Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Złotorii 83 947,505.

30.06.2026 r.8.

Razem

Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków oraz opracowanie 

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Lubicz 
16 420,00

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

373 667,601. Budowa kanalizacji sanitarnej w Krobi oraz Lubiczu Górnym 30.06.2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C1B793-BAD2-4053-8F5D-3D9CAEFCD857. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/258/25

Rady Gminy Lubicz z dnia 18 grudnia 2025 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan w zł
w tym wydatki 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 086 598,95 1 086 598,95

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 086 598,95 1 086 598,95

Budowa kanalizacji sanitarnej w Krobi oraz Lubiczu Górnym 373 667,60 373 667,60

Budowa kanalizacji sanitarnej w Złotorii i Grabowcu 712 931,35 712 931,35

600
Transport i łączność

220 000,00 220 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 220 000,00 220 000,00

Budowa ul. Orlej w Nowej Wsi 110 000,00 110 000,00

Przebudowa ul. Wierzbowej w Kopaninie 110 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 130 951,32 1 130 951,32

80101 Szkoły podstawowe 83 947,50 83 947,50

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Złotorii 83 947,50 83 947,50

80104 Przedszkola 1 047 003,82 1 047 003,82

Budowa nowego przedszkola "Chatka Puchatka" i żłobka w Lubiczu 

Górnym wraz z wyburzeniem starego obiektu
1 047 003,82 1 047 003,82

852 Pomoc społeczna 61 377,00 61 377,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 377,00 61 377,00

Wdrożenie oprogramowania do elektronicznego zarządzania 

dokumentacją
61 377,00 61 377,00

921 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 420,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 420,00 0,00

Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków oraz opracowanie 

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Lubicz 
16 420,00 0,00

RAZEM 2 515 347,27 2 498 927,27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C1B793-BAD2-4053-8F5D-3D9CAEFCD857. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków 
niewygasających.  
  Możliwość ustalenia takiego wykazu pozwala zachować ciągłość pracy jednostki 
samorządu terytorialnego w przypadku wystąpienia opóźnień w realizacji zaplanowanych 
przedsięwzięć. Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2025 dotyczy 8 zadań na 
łączną kwotę 2 515 347,27 zł. 
Głównymi przyczynami, dla których nie jest możliwe pełne wykorzystanie środków z budżetu br. 
w terminie do dnia 31 grudnia 2025 r. to m.in. przedłużające się procedury uzyskiwania zgód i 
pozwoleń niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej, a w przypadku robót 
budowlanych przeciągające się procedury przetargowe, złe warunki gruntowe i pogodowe  
utrudniające lub uniemożliwiające prowadzenie prac budowlanych.  
Termin wydatkowania środków do dnia 30.06.2026 r. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C1B793-BAD2-4053-8F5D-3D9CAEFCD857. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/258/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


